
quinta-feira, 1 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCC-0401-2021 

 
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCC-0401-2021 Ref.: CARTA CONVITE N° CC 004-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADA: PIMENTA & 
GUIRRA LTDA, CNPJ nº 22.948.029/0001-32, OBJETO: prorrogação do prazo contratual por 
120 (cento e vinte) dias, a contar de 02 de dezembro de 2022, vigendo até 01 de abril de 2023. 
A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 57, II e art. 65, inciso II, 
alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura: 
01/12/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7B3135C3AB603A35A577A762807AFDA


		2022-12-01T10:51:23-0300




